

**Szkolny zestaw programów i podręczników 2016/2017**

	PROGRAM	PODRĘCZNIKI	ZESZYT ĆWICZEŃ (BRAK LUB ZGODNIE Z TUTUŁEM, WYDAWNICTWEM)	UWAGI:
<b>JĘZYK POLSKI</b>				
1	M. Chmiel, W. Herman, Z. Pomirska „Słowa na czasie”	Małgorzata Chmiel, Wilga Herman, Zofia Pomirska, Piotr Doroszewski, Anna Grabarczyk "Słowa na czasie" podręcznik do języka polskiego do gimnazjum, data dopuszczenia 2015-02-24, numer 95/1,2/2015/z1	brak	PODRĘCZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2	M. Chmiel, W. Herman, Z. Pomirska „Słowa na czasie”	M. Chmiel, W. Herman, Z. Pomirska „Słowa na czasie” podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 2; 95/3/2009 A. Grabarczyk, W. Herman „Słowa na czasie” Podręcznik do kształcenia językowego z ćwiczeniami, klasa 2; 95/4/2009	brak	PODRĘCZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
3	M. Chmiel, W. Herman, Z. Pomirska „Słowa na czasie”	M. Chmiel, W. Herman, Z. Pomirska „Słowa na czasie” podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 3; 95/5/2010 W. Herman Podręcznik do kształcenia językowego z ćwiczeniami, klasa 395/6/2010	brak	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>Historia</b>				
KLASA	PROGRAM	PODRĘCZNIKI		UWAGI:
1	Program nauczania historii w gimnazjum. Nr dopuszczenia MEN 129/1/2013/z1. Wydawnictwo Nowa Era PWN	Historia. Podręcznik dla gimnazjum klasa I, Autorzy: Lech Trzcionkowski, Leszek Wojciechowski	BRAK	PODRĘCZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2	Program nauczania historii w gimnazjum Nr dopuszczenia 129/2/2013/z1. Nowa Era PWN	Historia. Podręcznik dla gimnazjum klasa II. Autorzy: Jacek Chachaj i Janusz Drob, Leszek Wojciechowski	BRAK	PODRĘCZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
3	Program nauczania historii w gimnazjum. Wydawnictwo Nowa Era PWN	Historia. Podręcznik dla gimnazjum klasa III. Autorzy: Jacek Chachaj i Janusz Drob	BRAK	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>WOS</b>				
KLASA	PROGRAM	PODRĘCZNIKI		UWAGI:
2	"Dziś i jutro" Program nauczania ogólnego wiedzy o społeczeństwie w kl. I-III gimnazjum	Autorzy: Iwona Janicka, Aleksandra Kucia, Tomasz Maćkowski, Dziś i jutro. Wiedza o społeczeństwie dla klas III gimnazjum. Część 1.	brak	PODRĘCZNIK DARMOWY DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
3	"Dziś i jutro" Program nauczania ogólnego wiedzy o społeczeństwie w kl. I-III gimnazjum.	Autorzy: Iwona Janicka, Arkadiusz Janicki, Aleksandra Kucia, Tomasz Maćkowski Dziś i jutro. Wiedza o społeczeństwie dla klas I-III gimnazjum. Część 2	brak	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE</b>				
	PROGRAM	PODRĘCZNIK		UWAGI:
2				
3	Program nauczania Malarstwa i rzeźby oraz Łączy nas śpiew dla gimnazjum.	Malarstwo i rzeźba, (zeszyt ćwiczeń): autor: Małgorzata Czuj; Łączy nas śpiew autor J. Król, J. Szejnabis-Zdyb, M. Kozak	MAC	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>RELIGIA</b>				
KLASA	PROGRAM	PODRĘCZNIKI		UWAGI:
1	Program nauczania „Odsłonić twarz Jezusa”, Wydawnictwo WAM	Szukam Was – nowa podstawa programowa AZ – 31 – 01/10 – KR – 1/11	brak	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
2	Program nauczania „Odsłonić Mam Chrystusa”, Wydawnictwo WAM	Jestem z wami A2-32-01/10/KR/3/12	brak	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
3	Program nauczania „Odsłonić twarz Chrystusa 3” Chodźmy Razem, Wydawnictwo WAM	(Uwaga! Zmiana!) Odsłonić twarz Chrystusa 3. CHODŹMY RAZEM Podręcznik do religii dla klasy III gimnazjum red. Władysław SJ. Kubik	brak	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA

<b>PLASTYKA</b>			
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRECZNIKI</b>	<b>UWAGI:</b>
1	Program nauczania plastyki dla gimnazjum Nr MEN 725/2014	"Sztuka tworzenia" - Nowa Era autor Natalia Mrozkowiak Nr 725/2014	brak PODRECZNIK DARMOWY, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
<b>MUZYKA</b>			
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRECZNIKI</b>	<b>UWAGI:</b>
1	Program nauczania muzyki dla gimnazjum Nr MEN 20/2009/2015	"Gra muzyka " - Nowa Era autor Jan Oleszkowicz Nr 20/2009/2015	brak PODRECZNIK DARMOWY, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
<b>JĘZYK FRANCUSKI</b>			
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRECZNIKI</b>	<b>UWAGI:</b>
1	Program nauczania języka francuskiego w gimnazjum "Nowela", 2012	Tytuł: " AMIS ET COMPAGNIE 1" , podręcznik Autor: Samson Colette Wydawnictwo CLE International, nr w wykazie 118/1/2009	zeszyt ćwiczeń pod tym samym tytułem PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2	Program nauczania języka francuskiego w gimnazjum, "Nowela", 2012r.	Tytuł: " AMIS ET COMPAGNIE 2" , podręcznik Autor: Samson Colette, Wydawnictwo CLE Interantional, nr w wykazie 267/2/2010	zeszyt ćwiczeń pod tym samym tytułem PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
3	Program nauczania języka francuskiego w gimnazjum "Nowela", 2011r.	Tytuł "AMIS ET COMPAGNIE 3"-Książka + zeszyt ćwiczeń, autor Samson Colette, wydawnictwo CLE International, nr w wykazie 267/3/2011.	zeszyt ćwiczeń pod tym samym tytułem DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>JĘZYK ANGIELSKI</b>			
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRECZNIKI</b>	<b>UWAGI:</b>
<b>KLASY 1G</b>	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową dla III etapu edukacyjnego Barbara Tittenburn , Ewa Piotrowska	Podręcznik wieloletni New Voices 1,2,3; Catherin McBeth, Katerine, Steve Bilsborough; Macmillan 730/2/2015, 730/3/2015	Ćwiczenia do podręcznika New Voices PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
<b>2AG</b>	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową dla III etapu edukacyjnego Barbara Tittenburn , Ewa Piotrowska	New Voices 3; Catherin McBeth, Katerine and Steve Bilsborough; Macmillan	ćwiczenia do podręcznika New Voices PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
<b>2BG</b>	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową dla III etapu edukacyjnego Barbara Tittenburn , Ewa Piotrowska	New Voices 2/3; CCatherine McBeth Katherine Bilsborough Steve Bilsborough 730/2/2015, 730/3/2015	ćwiczenia do podręcznika New Voices PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
<b>2CG</b>	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową dla III etapu edukacyjnego Barbara Tittenburn , Ewa Piotrowska	New Voices 3; Catherin McBeth, Katerine, Steve Bilsborough 730/3/2015 ; Macmillan	ćwiczenia do podręcznika New Voices PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
<b>2DG</b>	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową dla III etapu edukacyjnego Barbara Tittenburn , Ewa Piotrowska	New Voices 3; Catherin McBeth, Katerine, Steve Bilsborough 730/3/2015 ; Macmillan	ćwiczenia do podręcznika New Voices PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
<b>2EG</b>	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową dla III etapu edukacyjnego Barbara Tittenburn , Ewa Piotrowska	New Voices 3; Catherin McBeth, Katerine, Steve Bilsborough 730/3/2015; Macmillan	Cwiczenia do podręcznika New Voices PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOZYCZENIA WE WRZESNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
<b>KLASY 3G</b>	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową dla III etapu edukacyjnego Barbara Tittenburn , Ewa Piotrowska	Kontynuacja podręcznika z klasy II oraz "Repetytorium Gimnazjalisty. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego." Karolina Kotorowicz-Jasińska, Arkadiusz Mędeła. Nr MEN 759/2015 Macmillan	brak DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>JĘZYK NIEMIECKI</b>			
<b>Klasa</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRECZNIKI</b>	<b>UWAGI:</b>

1	PROGRAM NAUCZANIA JĘZYKA NIEMIECKIEGO.GIMNAZJUM.KURS PODSTAWOWY. (AUTOR: ANNA JAROSZEWSKA)	Meine Deuschtour 1; Ewa Kościelniak-Walewska; III.0; Nowa Era	Ćwiczenia Meine Deuschtour 1	PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2	PROGRAM NAUCZANIA JĘZYKA NIEMIECKIEGO.GIMNAZJUM	Meine Deuschtour 2; Ewa Kościelniak-Walewska; III.0; Nowa Era	Ćwiczenia Meine Deuschtour 2	PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
3	PROGRAM NAUCZANIA JĘZYKA NIEMIECKIEGO W GIMNAZJUM NA POZIOMIĘ III.O.	Mit Links 3 podręcznik z zeszytem ćwiczeń; Cezary Serzysko,Elżbieta Kręcejewska,Birgit Sekulski; III.0; Wydawnictwo:Longman Pearson	z.ćwiczeń	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>MATEMATYKA</b>				
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRECZNIKI</b>		<b>UWAGI:</b>
1	Matematyka z plusem Program nauczania matematyki dla trzeciego etapu edukacyjnego (klasy I - III gimnazjum) Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	„Matematyka 1” nowa wersja, praca zbiorowa pod redakcją Małgorzaty Dobrowolskiej numer w wykazie 168/1/2015/z1	brak	PODRECZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2	Matematyka z plusem Program nauczania matematyki dla trzeciego etapu edukacyjnego (klasy I - III gimnazjum) Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	„Matematyka 2” nowa wersja, praca zbiorowa pod redakcją Małgorzaty Dobrowolskiej numer w wykazie 168/2/2015/z1	brak	PODRECZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
3	Matematyka z plusem Program nauczania matematyki dla trzeciego etapu edukacyjnego (klasy I - III gimnazjum) Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	„Matematyka 3” nowa wersja, praca zbiorowa pod redakcją Małgorzaty Dobrowolskiej numer w wykazie 168/03/2011	brak	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>BIOLOGIA</b>				
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRECZNIKI</b>		<b>UWAGI:</b>
1	Program „Puls życia” Nowa Era	Małgorzata Jefimow, Marian Sęktas; Puls życia 1. Podręcznik do biologii dla gimnazjum, 58/1/2009/2015;	Ćwiczenia Puls życia . cz.1	PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2	Program „Puls życia” Nowa Era	W klasach II - kontynuacja części 1 (Puls życia cz.1– podręcznik i zeszyt ćwiczeń); Po zakończeniu części 1 - „Puls życia”- Małgorzata Jefimow – część 2; 58/2/2009 oraz zeszyt ćwiczeń - „Puls życia” A. Kasińska, E. Borowczak – część 2	Ćwiczenia Puls życia . cz.2	PODRECZNIK i zeszyt ćwiczeń DARMOWE, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
3	Program „Puls życia” Nowa Era	„Puls życia”- B. Sagin, Marian Sęktas – część 3 58/3/2010; Zeszyt ćwiczeń - „Puls życia” J.. J. Pawłowscy, M. Zaleska cz. 3	Ćwiczenia Puls życia . cz.3	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>CHEMIA</b>				
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRECZNIKI</b>		<b>UWAGI:</b>
1	Wydawnictwo Nowa Era Program nauczania chemii w gimnazjum - Chemia Nowej Ery autorstwa Teresy Kulawik i Marii Litwin	"Chemia Nowej Ery" - Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin Nr dopuszczenia 49/1/2009/2014	brak	PODRECZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2	Wydawnictwo Nowa Era Program nauczania chemii w gimnazjum - Chemia Nowej Ery autorstwa Teresy Kulawik i Marii Litwin	"Chemia Nowej Ery" - Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin Nr dopuszczenia 49/2/2009/2014	brak	PODRECZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
3	Wydawnictwo WSIP Program nauczania chemii w gimnazjum „Ciekawa chemia”	„Ciekawa chemia” – Hanna Gulińska 40/3	brak	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>FIZYKA</b>				
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRECZNIKI</b>		<b>UWAGI:</b>
1	Program nauczania fizyki w gimnazjum – Spotkanie z fizyką – G. Francuz-Ornat, T. Kulawiak	„Spotkania z fizyką - Podręcznik dla gimnazjum, część 1 wyd. Nowa Era Nr dop. 93/1/2009/2015	brak	PODRECZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2	Program nauczania fizyki w gimnazjum – Spotkanie z fizyką – G. Francuz-Ornat, T. Kulawiak	Spotkania z fizyką - Podręcznik dla gimnazjum, część 2 wyd. Nowa Era nr dop. 93/2/2010	brak	PODRECZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ

3	Program nauczania fizyki w gimnazjum – Spotkanie z fizyką – G. Francuz-Ornat, T. Kulawiak	Spotkania z fizyką - Podręcznik dla gimnazjum, część 3i 4, wyd. Nowa Era nr dop. 93/4/2011 Fizyka - zbiór zadań, klasy 1-3, gimnazjum Romuald Subieta, wyd. WSiP	brak	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>GEOGRAFIA</b>				
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRĘCZNIK</b>		<b>UWAGI:</b>
1	Program nauczania geografii dla gimnazjum - Planeta Nowa; Autorzy: Ewa Maria Tuz, Dawid Szczypiński Nowa Era	„Planeta Nowa 1” - podręcznik do geografii dla klasy pierwszej, Roman Malarz nr dopuszczenia 7/1/2009/2015	Zeszyt ćwiczeń „Planeta Nowa 1” Ewa Cwiklińska, Anna Wawrzkowicz, Justyna Knopik, Kamila Skomoroko.	PODRĘCZNIK i ćwiczenia DARMOWE, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2	Program nauczania geografii dla gimnazjum - Planeta Nowa; Autorzy: Ewa Maria Tuz, Dawid Szczypiński Nowa Era	„Planeta Nowa 2” - podręcznik do geografii dla klasy drugiej, Dawid Szczypiński, Mirosław Wójtowicz nr dopuszczenia 7/2/2009	Zeszyt ćwiczeń „Planeta Nowa 2” Ewa Cwiklińska, Anna Wawrzkowicz	PODRĘCZNIK i ćwiczenia DARMOWE, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
3	Program nauczania geografii dla gimnazjum - Planeta Nowa; Autorzy: Ewa Maria Tuz, Dawid Szczypiński Nowa Era	„Planeta Nowa 3” Mariusz Szubert nr dopuszczenia 7/3/2010	Zeszyt ćwiczeń „Planeta Nowa 3” Ewa Cwiklińska, Anna Wawrzkowicz, Justyna Knopik.	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
<b>TECHNIKA</b>				
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRĘCZNIK</b>		<b>UWAGI:</b>
1	Program nauczania zaj. techniczne.	Technika w praktyce. Zajęcia żywieniowe. wyd. Nowa Era	brak	PODRĘCZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ
2		Technika w praktyce. Zajęcia mechaniczno - motoryzacyjne	brak	"PODRĘCZNIK DARMOWY, DO WYPOŻYCZENIA WE WRZEŚNIU Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ"
<b>INFORMATYKA</b>				
	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRĘCZNIK</b>		<b>UWAGI:</b>
<b>KLASA</b>	Informatyka Europejczyka – MEN: 219/08	Bez podręcznika	brak	
<b>WF</b>				
<b>1 - 3</b>	Ruch- zdrowie dla każdego program nauczania wychowania fizycznego Stanisław Zołyński	Bez podręcznika	----	----
<b>EDB</b>				
<b>KLASA</b>				<b>UWAGI:</b>
3	Program nauczania „Edukacja dla bezpieczeństwa w gimnazjum	Edukacja dla bezpieczeństwa M. Borowiecki, Z.Pytasz , E. Rygala nr. dop. 193/2009, wyd. Nowa Era, PWN	brak	DO ZAKUPU PRZEZ UCZNIĄ
<b>WDŻ</b>				
<b>KLASA</b>	<b>PROGRAM</b>	<b>PODRĘCZNIK</b>		<b>UWAGI:</b>
1	Wedrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla gimnazjum. Teresa Król Rubikon	bez podręcznika	brak	
2	Wedrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla gimnazjum. Teresa Król Rubikon	j.w	brak	
3	Wedrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla gimnazjum. Teresa Król Rubikon		brak	